№

1 危機管理課

２月２１日付け　プレスリリース

件　　　　　名 担当課

「大館市災害警戒対策部」への改組について

令和７年２月２１日

大館市記者クラブ員 各 位

危機管理課長 吉 田 寿 仁

「大館市災害警戒対策部」への改組について

降雪による被害の拡大が予想されるため、２月２１日（金）午前０時０７分に、「大

館市災害警戒対策室（室長：危機管理課長）」を設置していましたが、２月２１日（金）

午前８時３０分に「大館市災害警戒対策部（部長：総務部長）」へ改組しましたので、

お知らせします。

【雪に関するお問い合わせ】

 ◎除雪に関するお問い合わせ先

  市道／土木課  ………… ℡４３－７０７９

 ◎その他雪に関するお問い合わせ先

  大館市災害警戒対策部（危機管理課）

平日 …………………… ℡４３－７１００

夜間・土日祝日 ……… ℡４９－３１１１

大館市災害警戒対策室

（総務部危機管理課内）吉田

TEL 0186-43-7100

FAX 0186-49-1198